
 

FETÖ'ye büyük operasyon: 100 gözaltı
Anadolu Cumhuriyet Savcısı Hüseyin Önelge'nin talimatı ile İstanbul merkezli 9 ilde FETÖ'yeAnadolu Cumhuriyet Savcısı Hüseyin Önelge'nin talimatı ile İstanbul merkezli 9 ilde FETÖ'ye
yönelik operasyon başlatıldı. FETÖ üyeliği ve yöneticiliği, resmi ve özel belgede sahtecilik, karayönelik operasyon başlatıldı. FETÖ üyeliği ve yöneticiliği, resmi ve özel belgede sahtecilik, kara
para aklama suçlarından 140 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Şu ana kadar 100 kişipara aklama suçlarından 140 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Şu ana kadar 100 kişi
gözaltına alındı. Bu kişiler arasında Dumankaya şirketlerinin yönetici ve ortaklarının da olduğugözaltına alındı. Bu kişiler arasında Dumankaya şirketlerinin yönetici ve ortaklarının da olduğu
belirtildi.belirtildi.
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İstanbul merkezli 9 ilde, FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen "himmet" operasyonunda, 100 kişi
gözaltına alındı.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Önelge'nin talimatıyla başlatılan, 2004-2015 yılları
arasında FETÖ/PDY'ye "himmet" adı altında yaklaşık 50 milyon lira finansal destek
sağlanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, aralarında Bank Asya çalışanları,
Dumankaya şirketlerinin yönetici ve ortakları, FETÖ/PDY yöneticileri, iş adamları ve bazı
vatandaşların da bulunduğu 140 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Karar kapsamında, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
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ekiplerince İstanbul merkezli 9 ilde yürütülen operasyonda, "terör örgütüne üye olma" ve
"Terörün Finansmanına Dair Kanununa muhalefet" iddiasıyla 100 kişi gözaltına aldı.

Dumankaya'nın patronları gözaltında

100'ü aşkın kişinin gözaltına alındığı operasyonda şüpheliler arasında Dumankaya inşaatın
Onursal Başkanı Halit Dumankaya, Uğur Dumankaya, Ayla Dumankaya Pirinççi ve Semih Serhat
Dumankaya da bulunuyor.

Dumankaya Holding bünyesinde, inşaat şirketlerinin yanı sıra, filo kiralama, sigorta ve plastik
sektörürde faaliyet gösteren şirketler de bulunuyor.

Operasyonların devam ettiği öğrenildi.

Dumankaya'dan açıklama

Operasyonların ardından Dumankaya İnşaat'tan bir açıklama yapıldı. Yapılan açıklama şöyle:

"Basın yayın organlarında yer aldığı gibi, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 18 Nisan 2016 Pazartesi
sabahı bilgilerine başvurulmak üzere Mali Şube Müdürlüğü'ne davet edilmişlerdir. Süreç
tarafımızdan takip edilmektedir.

53 yıldır ülke ekonomimiz ve insanlarımız için değer yaratmak ilkesi doğrultusunda faaliyet
gösteren Dumankaya İnşaat, kurulduğu günden itibaren tüm hukuki ve mali yükümlülüklerini
titizlikle yerine getirmiş, ülkemizin kalkınması ve insanımızın gelişimi için çalışmış ve
çalışmaktadır.

Kurumumuz, süreçle ilgili gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmaya devam edecektir"
 



#FETÖ#FETÖ #Paralel Devlet Yapılanması#Paralel Devlet Yapılanması #gözaltı#gözaltı
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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